
 
TuS Kienberg e.V. 

 
 

Hallenbelegungsplan 2021/2022 
 

 

Tag Uhrzeit Sportart Übungsleiter 

Montag 15:00-16:00 
 
 
16:30-17:30 
 
17:30-22:00 

Tanzen/Spiel/Spaß (2.-5. 
Klasse) 
 
Kindersport 2 (1+ 2 Klasse) 
 
Tischtennis Spiele Jugend 
 

Maria Kapsner 
 
 
Kerstin Schuster-Prems,     
Patricia Watzl 
Georg Buchner 
 

Dienstag 
 
 

15:00-16:00 
 
 

17:15-18:45 
19:00-20:00 
20:00-22:00 

Eltern-Kind-Turnen 
 
 
D-Jugend 
Aerobic 
Fußball AH 
 

Manuela Scheucher,  
Tina Bernauer,  
Susanne Kufner 
Florian Utzmeier 
Margit Haderer 
Helmut Frisch 

Mittwoch 08:45-09:45 
 
15:30-16:30 
 
16:30-17:30 
17:30-19:00 
19:00-23:00 
 

Zumba 
 
Kindersport 1 (Kindergarten) 
 
Frei 
Tischtennis Training Jugend 
Tischtennis Spiele Herren 2 
 

Carina Namberger,  
Melanie Ruhland 
Karin Mair, Alexandra Prems 
Michaela Kowohl 
 
Georg Buchner 
Alfons Söll 

Donnerstag 
 
 

08:15-09:30 
09:30-10:45 
15:00-16:00 
 
16:00-17:00 
 
17:00-18:30 
18:30-19:30 
19:30-20:30 
 
20:30-22:00 
 

Fit im Alter Kurs  
Frei 
Frei 
 
Frei 
 
E-Jugend 
Sportmädels (7 bis 9 Klasse) 
Fitnesstraining für Frauen 
 
Volleyball 
 

Petra Hausberger 
 
 
 
 
 
Georg Buchner 
Johanna Eilert 
Johanna Eilert 
 
Viviane Niedermaier 

Freitag 15:30-17:00 
17:00-18:30 
18:30-23:00 

Frei 
F-Jugend 
Tischtennis Spiele  
Herren 1 und 3 
 

 
Georg Buchner 
Gregor Steinberger, Antonia 
Söll 

Samstag 14:00-16:00 
16:00-18:00 

Fußball 
Basketball 
 

Florian Griesbeck 
Jacob Huber 

 
 
 



 
 
 
 
 

 
Folgende TuS Gruppen trainieren außerhalb der Halle: 
 
 

Montag 
 
 

19:00-20:15 
 

Qui Gong Petra Hausberger 
Saal 1. OG, Bürgerhaus 

Donnerstag 
 
 

16:00-17:15 
 

Yoga for Kids (ab 1.Klasse) Heidrun Zeller 
Grundschule Kienberg 

 
 
 

 
Der Belegungsplan hat für die Zeit von 01.09.2021 bis 31.08.2022 Gültigkeit. 
Die Fußballabteilung beansprucht die Halle nur während der Wintermonate von 
November bis März. 
 
Hallenbelegungen außerhalb dieser Zeiten sind vom TUS nicht vorgesehen und 
müssen bei der Gemeinde gesondert beantragt werden. 

 
gez. Sebastian Mittermaier,  
Schriftführer TuS Kienberg e.V. 
 


	Hallenbelegungsplan 2021/2022

