

TuS Kienberg e.V.



Hallenbelegungsplan 2021/2022

Tag	Uhrzeit	Sportart	Übungsleiter
Montag	15:00-16:00	Tanzen/Spiel/Spaß (25. Klasse)	Maria Kapsner
	16:30-17:30	Kindersport 2 (1+ 2 Klasse)	Kerstin Schuster-Prems, Patricia Watzl
	17:30-22:00	Tischtennis Spiele Jugend	Georg Buchner
Dienstag	15:00-16:00	Eltern-Kind-Turnen	Manuela Scheucher, Tina Bernauer, Susanne Kufner
	17:15-18:45	D-Jugend	Florian Utzmeier
	19:00-20:00	Aerobic	Margit Haderer
	20:00-22:00	Fußball AH	Helmut Frisch
Mittwoch	08:45-09:45	Zumba	Carina Namberger,
	45.00 40.00		Melanie Ruhland
	15:30-16:30	Kindersport 1 (Kindergarten)	Karin Mair, Alexandra Prems Michaela Kowohl
	16:30-17:30	Frei	Michaela Rowolli
	17:30-19:00	Tischtennis Training Jugend	Georg Buchner
	19:00-23:00	Tischtennis Spiele Herren 2	Alfons Söll
_			
Donnerstag	08:15-09:30	Fit im Alter Kurs	Petra Hausberger
	09:30-10:45 15:00-16:00	Frei Frei	
	13.00-10.00	1 161	
	16:00-17:00	Frei	
	17:00-18:30	E-Jugend	Georg Buchner
	18:30-19:30	Sportmädels (7 bis 9 Klasse)	Johanna Eilert
	19:30-20:30	Fitnesstraining für Frauen	Johanna Eilert
	20:30-22:00	Volleyball	Viviane Niedermaier
Freitag	15:30-17:00	Frei	
	17:00-18:30	F-Jugend	Georg Buchner
	18:30-23:00	Tischtennis Spiele Herren 1 und 3	Gregor Steinberger, Antonia Söll
Samstag	14:00-16:00	Fußball	Florian Griesbeck
33	16:00-18:00	Basketball	Jacob Huber

Folgende TuS Gruppen trainieren außerhalb der Halle:

Montag	19:00-20:15	Qui Gong	Petra Hausberger Saal 1. OG, Bürgerhaus
Donnerstag	16:00-17:15	Yoga for Kids (ab 1.Klasse)	Heidrun Zeller Grundschule Kienberg

Der Belegungsplan hat für die Zeit von 01.09.2021 bis 31.08.2022 Gültigkeit. Die Fußballabteilung beansprucht die Halle nur während der Wintermonate von November bis März.

Hallenbelegungen außerhalb dieser Zeiten sind vom TUS nicht vorgesehen und müssen bei der Gemeinde gesondert beantragt werden.

gez. Sebastian Mittermaier,

Sel Mit

Schriftführer TuS Kienberg e.V.